

Zmluva o dielo č. 56/2024

uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení

I.

Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Obchodné meno spoločnosti: ENVIRON-ECS,s.r.o.

Adresa sídla spoločnosti: Ťahanovské riadky 276/89, 040 01 Košice

IČO: 36745910

DIČ: 2022326801

IČ DPH: SK2022326801

Bankové spojenie: Unicredit Bank, a.s.,

IBAN: SK10 1111 0000 0066 2983 4018

Zastúpený: Ing. Ján Popad'ák

Tel: 0905 652 204

E-mail: popadak@gmail.com

Zapísaný v Obchodnom registri

/ďalej len „zhotoviteľ“/

a

Objednávateľ:

Názov: Spojená škola Kollárova 17, Sečovce

So sídlom : Kollárova 17, Sečovce 078 01

Zastúpená : PaedDr. Michaela Štundová, MBA riaditeľka školy

IČO : 35568356

DIČ: 2022060238

Číslo účtu: SK32 8180 0000 0070 0022 6538

Email: sekretariat@gdusecovce.sk

(ďalej ako „objednávateľ“)

II.

Úvodné ustanovenia

2.1 Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany ako výsledok postupu podľa § 117 zákazka s nízkou hodnotou podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov na predmet zákazky: **Oprava WC.**

III.st

Predmet zmluvy a účel zmluvy

3.1 Predmetom tejto zmluvy je Oprava WC v súlade s Výkazom výmer – cenová ponuka, ktorý je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (Príloha č. 1 tejto zmluvy).

IV.

Miesto, čas a spôsob plnenia

- 4.1 **Spojená škola Kollárova 17, Sečovce**, Kollárova 17, 078 01 Sečovce.
- 4.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje k plneniu predmetu zmluvy podľa článku III. do **31.03.2025**.
- 4.3 Zhotoviteľ je povinný bez meškania oznámiť objednávateľovi vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje uskutočnenie stavebných a iných prác a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty ukončenia stavebných a iných prác.
- 4.4 Predmet plnenia podľa tejto zmluvy bude ukončený protokolárnym prevzatím diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
- 4.5 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 4.6 Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na diele v prípade zásahu vyššej moci, ktorou je prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle zmluvnej strany povinnej plniť a bráni jej v splnení povinností uloženej touto zmluvou, právnym predpisom alebo rozhodnutím alebo opatrením správneho orgánu, pokiaľ nemôže predpokladať, že by povinná zmluvná strana mohla túto prekážku alebo jej následky prekonať alebo odstrániť a taktiež, že by mohla túto prekážku v čase vzniku záväzku predpokladať. Za zásah vyššej moci sa považuje najmä vojnový konflikt, výskyt povodní, zemetrasenie, generálny štrajk, uskutočnenie archeologického prieskumu, začatie správnych konaní v dôsledku výskytu vzácnych rastlín alebo živočíchov v lokalite, v ktorej sa má nachádzať dielo nadobudnutie právoplatnosti rozhodnutí správnych orgánov, ktoré bránia výkonu diela.
- 4.7 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na diele v prípade, ak z poveternostných dôvodov nemôže dielo vykonať v kvalite zodpovedajúcej požiadavke objednávateľa na prvotriednu kvalitu diela.
- 4.8 Bez ohľadu na ostatné ustanovenia tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný o prerušení výkonu diela podľa tohto bodu zmluvy písomne informovať objednávateľa. V prípade, ak objednávateľ s prerušením prác na diele písomne nesúhlasí a trvá na zhotovovaní diela, zhotoviteľ je povinný okamžite pokračovať v zhotovení diela, ak to neodporuje právnym predpisom Slovenskej republiky a výkon predmetných prác je technicky možný. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ nezodpovedá objednávateľovi za vady diela, ktoré vznikli v dôsledku zhotovenia diela za nevhodných poveternostných podmienok na základe písomného stanoviska objednávateľa podľa predchádzajúcej vety.
- 4.9 Termín ukončenia diela sa automaticky (t.j. bez podpísania Dodatku k zmluve o dielo) predlžujú:
- a) o dobu oprávneného prerušenia prác na diele zhotoviteľom podľa tejto zmluvy,
 - b) o dobu zodpovedajúcu dobe, počas ktorej nebolo možné vykonávať dielo z dôvodu na strane objednávateľa,
 - c) o dobu, počas ktorej zhotoviteľ nemôže vykonávať dielo z dôvodu vykonávania alebo nevykonávania prác tretích osôb zabezpečených alebo poverených objednávateľom v súvislosti so staveniskom.

V. Cena za dielo

5.1 Celková zmluvná cena za dielo v rozsahu podľa čl. III tejto zmluvy je stanovená na základe súťaže podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

5.2 Celková zmluvná cena za dielo je:

5.2.1 navrhovaná celková zmluvná cena bez DPH 20805,60

5.2.2 sadzba DPH v % vyčíslená hodnota DPH v Eur 4161,12

5.2.3 navrhovaná celková zmluvná cena vrátane DPH 24966,72

5.3 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť cenu za dielo vrátane dane s pridanej hodnoty.

5.4 V prípade písomnej dohody zmluvných strán o nerealizovaní všetkých prác, ktoré je podľa tejto zmluvy zhotoviteľ povinný vykonať, cena za dielo sa zníži o čiastku zodpovedajúcu cene nerealizovaných prác určenú podľa cenového rozpočtu. V prípade, že záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo zanikne pred dokončením diela v plnom rozsahu, tzn., že dielo bude zhotovené len z časti, a to z dôvodov na strane objednávateľa, vznikne zhotoviteľovi nárok na zaplatenie časti ceny za dielo vo výške určenej podľa cenového rozpočtu, podľa ktorého sa ocenia práce a výkony, ktoré zhotoviteľ na dielo vykonal.

5.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že cena za dielo uvedená v bode 5.2 tohto článku je konečná. Cena za dielo pokrýva všetky náklady zhotoviteľa na dodanie tovaru, uskutočnenie prác a poskytnutie služby je konečná a nebude zmenená z dôvodov na strane zhotoviteľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo v cene stanovenej v tomto článku a v zmysle predchádzajúcich ustanovení.

VI.

Platobné podmienky

6.1 Objednávateľ je povinný zaplatiť zhotoviteľovi celkovú cenu za dielo na základe protokolárneho odovzdania diela zhotoviteľom.

6.2 Faktúra konečného vyúčtovania bude vystavená do 15 dní od preberacieho konania, na ktorom objednávateľ prevezme dielo od zhotoviteľa.

6.3 Cena sa počas doby realizácie diela nesmie meniť. Akékoľvek zmeny si zmluvné strany musia písomne odsúhlasiť v zmysle ustanovenia § 547 Obchodného zákona a takisto legislatívne zmeny v oblasti DPH, cla, dovoznej prirážky.

6.4 Cena za dodanie tovaru, uskutočnenie stavebných prác a poskytnutie služby musí byť stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách.

6.5 Uchádzač je povinný do maximálnej ceny diela zahrnúť všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby nevyhnutné za účelom riadneho uskutočnenia prác.

6.6 Splatnosť faktúry je 30 dní od doporučeného doručenia faktúry bez nedostatkov do sídla objednávateľa.

6.7 Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Faktúra musí obsahovať aj nasledovné údaje: odvolávku na číslo zmluvy, referenčné číslo objednávateľa, popis predmetu plnenia v zmysle predmetu zmluvy a bankové spojenie v zmysle zmluvy. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení

neskorších predpisov, objednávateľ je oprávnený ju vrátiť zhotoviteľovi na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi do jeho sídla lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla objednávateľa.

6.8 Zhotoviteľ i objednávateľ majú právo na náhradu škody, ktorá im vznikne porušením, resp. zanedbaním povinností druhou zmluvnou stranou.

6.9 Objednávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu.

6.10 V prípade nerealizovania diela vôbec nevznikne zhotoviteľovi právo na vystavenie faktúry objednávateľovi.

VII.

Zmluvné záruky

7.1 Zhotoviteľ je zaviazaný zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, ktorou sa zhotoviteľ zaväzuje všetky časti diela spočívajúce v dodávke, ako aj vo vykonaní stavebných a montážnych prác, dodať kompletne v patričnej kvalite, zodpovedajúcej schválenému projektu, vrátane jeho prípadných zmien. Dielo i jeho jednotlivé časti musia byť vyhotovené v kvalite požadovanej objednávateľom, t.j. v súlade s platnými právnymi predpismi, STN, ISO, technickými požiadavkami na tovar a musia byť v súlade s podmienkami výkazu výmer.

7.2 Pokiaľ právne predpisy alebo príslušné STN ustanovujú vykonanie skúšok, osvedčujúcich dohodnuté vlastnosti diela, alebo jeho časti, zhotoviteľ je povinný zabezpečiť uskutočnenie týchto skúšok pred odovzdaním diela.

7.3 Zhotoviteľ poskytuje na dielo záruku za riadne vykonanie stavebných prác, vrátane použitých materiálov, v dĺžke 60 (šesťdesiat) mesiacov odo dňa podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. V prípade materiálov a výrobkov tvoriacich dielo, na ktoré poskytuje ich výrobca osobitnú záruku, platí záručná doba v dĺžke uvedenej výrobcom týchto materiálov alebo výrobkov.

7.4 V prípade zániku záväzku zhotoviteľa zhotoviť dielo bez toho aby došlo k protokolárnemu odovzdaniu diela, začína záručná doba plynúť odo dňa zániku záväzku zhotoviteľa zhotoviť dielo.

7.5 V prípade výskytu väd alebo nedorobkov na časti diela , začína plynúť záručná lehota za ucelenú, samostatne funkčnú časť diela, na ktorej sa vyskytnú vady a nedorobky, až nasledujúci deň po odstránení poslednej vady a nedorobku. Po odstránení vady alebo nedorobku sú zmluvné strany povinné spísať protokol podpísaný obidvoma zmluvnými stranami.

7.6 Počas záručnej doby je zhotoviteľ povinný na svoju zodpovednosť a náklady po obdržaní písomnej výzvy objednávateľa odstrániť všetky vady diela, za ktoré zodpovedá.

7.7 Zhotoviteľ je povinný odstrániť prípadné vady diela na základe písomnej výzvy objednávateľa , a to v čo najkratšej technicky nožnej lehote.

VIII.

Postup a organizácia práce

8.1 Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi stavenisko a zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko v lehote do 5 pracovných dní pred začiatkom realizácie prác.

8.2 O dobu omeškania objednávateľa s riadnym odovzdaním staveniska sa predlžuje lehota dohodnutá v tejto zmluve na odovzдание diela tak, že za každý deň omeškania objednávateľa sa táto lehota predlži o jeden deň.

8.3 Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najrýchlejší k riadnemu zhotoveniu diela pri rešpektovaní účelu tejto zmluvy, zmluvných termínov, harmonogramu prác, koordináciu prác s tretími osobami.

8.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytovať objednávateľovi počas zhotovenia diela nevyhnutné informácie a požadovanú súčinnosť.

IX.

Kontrola uskutočnenia diela

9.1 Objednávateľ je oprávnený kontrolovať spôsob uskutočnenia diela zhotoviteľom prostredníctvom zodpovednej osoby objednávateľa.

9.2 Zodpovedná osoba objednávateľa je oprávnená pri zistení väd v priebehu výkonu prác požadovať, aby zhotoviteľ takéto vady odstránil a dielo vykonával riadnym spôsobom.

X.

Poistenie a ochrana zdravia

10.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je poistený pre prípad škody spôsobenej tretím osobám.

10.2 Bezpečnosť a ochrana zdravia:

Zhotoviteľ sa zaväzuje: dodržiavať bezpečnostné, hygienické, požiarne a ekologické predpisy na pracovisku, zaistiť vlastný dozor nad bezpečnosťou práce v zmysle príslušných právnych predpisov, vybaviť seba a svojich pracovníkov osobnými ochrannými prostriedkami podľa profesií, činností a rizík na pracovisku objednávateľa, minimalizovať negatívne vplyvy stavebnej činnosti na okolie najmä hlučnosť, prašnosť, emisiu, exhalátov zo spaľovacích motorov.

10.3 Zhotoviteľ upozorní objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli viesť pri jeho činnosti na pracovisku k ohrozeniu života a zdravia pracovníkov objednávateľa alebo ďalších osôb, ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť k ohrozeniu prevádzky alebo bezpečnostného stavu technických zariadení a objektov.

10.4 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za dodržovanie pracovnoprávných predpisov a s nimi súvisiacich právnych predpisov.

XI.

Zabezpečenie záväzkov

11.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uplatniť si voči zhotoviteľovi v prípade porušenia svojich záväzkov zo zmluvy nasledovné zmluvné pokuty:

11.1.1 V prípade omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela v termíne dokončenia diela si môže objednávateľ voči zhotoviteľovi uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% denne za každý deň omeškania z ceny diela.

11.1.2 V prípade, že bude objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry, je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške vo výške 0,001% dlžnej sumy denne.

XII.

Vlastníctvo diela

12.1 Vlastníkom predmetu diela vrátane jeho zhotovených častí je objednávateľ. Od okamihu prevzatia staveniska od objednávateľa až do dňa protokolárneho odovzdania diela , zodpovedá zhotoviteľ za škody na diele.

12.2 Vlastníkom všetkých vecí, ktoré zhotoviteľ zaobstaral k zhotoveniu diela , je do doby ich zabudovania do diela zhotoviteľ. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu ako na zhotovovanom diele, tak na veciach k jeho zhotoveniu zaobstaraných až do okamihu riadneho odovzdania diela objednávateľovi.

12.3 Všetky podklady, ktoré boli objednávateľom zhotoviteľovi odovzdané a boli vlastníctvom objednávateľa , zostávajú jeho vlastníctvom a zhotoviteľ za ne zodpovedá od okamihu ich prevzatia. Po splnení svojho záväzku podľa tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný tieto dokumenty vrátiť objednávateľovi.

12.4 Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela predchádza nebezpečenstvo vzniku škody na ňom na objednávateľa.

XIII.

Odovzdanie a prevzatie diela

13.1 Objednávateľ prevezme dielo dokončené v súlade s touto zmluvou od zhotoviteľa písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí diela , ktorého návrh pripraví zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný štatutárnymi zástupcami, alebo nimi poverenými zástupcami.

13.2 V prípade ak objednávateľ odmietne dielo alebo neposkytne na prevzatie diela potrebnú súčinnosť v tom, zmysle , že na výzvu zhotoviteľa zaslanú objednávateľovi v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy nebude žiadnym spôsobom reagovať alebo , že protokol o odovzdaní a prevzatí diela odmietne podpísať, bude dielo , prípadne jeho príslušná časť považovaná za odovzdanú v súlade s touto zmluvou a zhotoviteľ je zároveň oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.

13.3 Objednávateľ prevezme dielo len v prípade, že budú zhotovené podľa záväzných noriem a predpisov tak, aby slúžili k určenému účelu, bez väd a nedorobkov. Výskyt väd a nedorobkov na diele, nepredstavujúcich prekážku užívania diela, nepredstavuje podľa tejto zmluvy dôvod pre odmietnutie odovzdania a prevzatia diela, ak sa zhotoviteľ zaviazal ich odstrániť v primeranej lehote.

13.4 Za deň odovzdania diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdávaní a prevzatí diela.

13.5 Najneskôr 3 (tri) pracovné dni pred odovzdaním a prevzatím diela predloží zhotoviteľ objednávateľovi jedno vyhotovenie dokumentácie skutočne zhotoveného diela. Spracovanie dokumentácie skutočného stavu a jej odovzdanie v požadovanom rozsahu , aj na dátových nosičoch sa uskutoční najneskôr do 3 (troch) týždňov po odovzdaní a prevzatí diela.

13.6 Odovzdávanie diela sa uskutočňuje v mieste jeho zhotovenia.

XIV.

Odstúpenie od zmluvy

14.1 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade :

14.1.1 omeškania zhotoviteľa s plnením dohodnutých medzitermínov podľa Harmonogramu prác o viac ako 30 dní,

- 14.1.2 omeškanie zhotoviteľa s odovzdaním celého diela o viac ako 30 dní,
14.1.3 ak je zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím staveniska dlhšie ako 5 pracovných dní.
14.2 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade ak:
14.2.1 prerušenie prác zhotoviteľom v súlade s touto zmluvou trvá dlhšie ako 20 pracovných dní a objednávateľ nezabezpečil odstránenie príčiny prerušenia prác.
14.3 Odstúpenie od zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane . Odstúpenie od zmluvy musí obsahovať presné vymedzenie dôvodu odstúpenia od zmluvy v zmysle aktuálneho znenia Obchodného zákonníka.

XV.

Doručovanie

- 15.1 Každá výzva , oznámenie alebo iný dokument , ktorý má byť podľa tejto zmluvy doručený druhej zmluvnej strane, sa bude považovať za doručený:
15.1.1 v momente doručenia, ak bol doručený dokument osobne,
15.1.2 druhý pracovný deň (dva pracovné dni) po dni podania dokumentu na poštovú prepravu , ak bol odoslaný poštou alebo,
15.1.3 v deň faxového prenosu , ak bol dokument odoslaný do 14:30 hod. , v ktorýkoľvek pracovný deň, a v ostatných prípadoch v pracovný deň nasledujúci po dni odoslania, ak bol dokument zaslaný faxom a doručený druhej zmluvnej strane.
15.2 Pri preukazovaní doručenia dokumentu bude dostatočné preukázať, že došlo k doručeniu alebo že obálka, ktorá obsahovala dokument, obsahovala riadne vypísanú adresu a bola odoslaná ako doporučená zásielka alebo , že faxová správa bola riadne adresovaná a odoslaná a že odosielateľ akejkolvek faxovej správy môže predložiť potvrdenie o faxovom prenose (v ktorom bude uvedený dátum a čas prenosu), podľa konkrétnych okolností.
15.3 Ak sa písomnosť doručená faxom týka odstúpenia od zmluvy alebo okolností podstatnej pre plnenie tejto zmluvy, je doručovanie voči adresátovi účinné len v prípade, ak je písomnosť doručená adresátovi aj poštou alebo osobným odovzdaním do 3 (troch) pracovných dní od doručenia faxom.

XVI.

Záverečné ustanovenia

- 16.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni je zverejnenia na vlastnom webovom sídle objednávateľa a v centrálnom registri zmlúv.
16.2 Zmluva je vyhotovená v dvoch originálnych vyhotoveniach , z ktorých jedno vyhotovenie obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie zmluvy obdrží zhotoviteľ.
16.3 Zmeny a dodatky tejto zmluvy musia byť vykonané formou písomného a očíslovaného dodatku k zmluve a musia byť podpísané oboma zmluvnými stranami. Akékoľvek dodatky k zmluve musia byť v súlade s § 18 a príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov
16.4 Všetky informácie , vrátane listín a ostatnej dokumentácie týkajúcej sa tohto zmluvného vzťahu , sú považované obidvoma zmluvnými stranami za dôverné . S výnimkou informácií vyžiadaných tretími osobami , ktorých oprávnenie vyplýva z príslušných právnych predpisov a informácií oznámených právnym a ekonomickým poradcom, žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená použiť, alebo poskytnúť informácie o predmete diela , alebo jeho časti iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany.

16.5 Práva a povinnosti zmluvných strán , ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou , a všetky z nej zamýšľané vzťahy sa budú riadiť , interpretovať a uplatňovať podľa príslušných ustanovení slovenských právnych predpisov.

16.6 Vzťahy a spory vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia všeobecne záväznými právnymi predpismi . Strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory , vzniknuté z tejto zmluvy , vždy najskôr vzájomným jednaním .

16.7 V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočniteľným , nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú , že takéto neplatné alebo neuskutočniteľné ustanovenie nahradia ustanovením iným , ktoré ho v právnom aj v obchodnom zmysle najbližšie nahradzuje.

16.8 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom sa riadne a podrobne oboznámili , pričom všetky ustanovenia zmluvy sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.

16.9 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú:

Príloha č. 1 Výkaz výmer

V Sečovciach dňa 27.11.2024

V Sečovciachdňa 27.11.2024

Zhotoviteľ:

Objednávateľ:

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 26.11.2024

IČO: 35568356
IČ DPH: 00

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			20 805,60
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	20 805,60	4 161,12
Cena s DPH v EUR			24 966,72

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 27.11.2024 Pečiatka

Kód: 0

Miesto:

Objednávateľ: Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Zhotoviteľ:

Projektant:
Spracovateľ:

Strana 2 z 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Objekt:

01 - WC MUŽI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.11.2024

IČO:

35568356

IČ DPH:

00

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

15 507,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 507,28	20,00%	3 101,46

Cena s DPH

v EUR

18 608,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

27.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce
Objekt: 01 - WC MUŽI

Miesto:
Objednávateľ: Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce
Zhotoviteľ:

Dátum: 26.11.2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	15 507,28
HSV - Práce a dodávky HSV	5 942,73
2 - Zakladanie	682,47
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	403,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 501,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 355,67
PSV - Práce a dodávky PSV	9 272,10
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	39,18
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	182,32
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	291,37
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	3 223,88
763 - Konštrukcie - drevostavby	424,08
766 - Konštrukcie stolárske	1 250,23
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	887,25
771 - Podlahy z dlaždíc	974,53
781 - Obklady	1 805,81
784 - Maľby	193,45
M - Práce a dodávky M	292,45
21-M - Elektromontáže	292,45

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Objekt:

01 - WC MUŽI

Miesto:

Dátum: 26.11.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 507,28

D		HSV	Práce a dodávky HSV					5 942,73
D		2	Zakladanie					682,47
1	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekание vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	36,890	18,50		682,47
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					403,50
2	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	12,400	32,54		403,50
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 501,09
3	K	611460122.S	Príprava vnútorného podkladu podláh penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	13,680	3,67		50,21
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	36,890	3,12		115,10
5	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	36,890	11,88		438,25
6	K	612481051.S	Rohový profil pre omietky a suchú výstavbu - hliníkový	m	11,960	1,37		16,39
7	K	622481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	36,890	9,75		359,68
8	K	631312611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,200	164,50		197,40
9	K	632458628	Cementová samonivelizačná stierka CEMIX Nivela POLYMER, ozn. 5520, triedy CT-C20-F6, hr. 20 mm	m2	36,890	33,25		1 226,59
10	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	59,58		59,58
11	M	553310008300.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm L	ks	1,000	37,89		37,89
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 355,67
12	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	10,000	3,37		33,70
13	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	20,470	4,54		92,93
14	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,940	103,53		200,85
15	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	16,200	2,89		46,82
16	K	965082920.S	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	1,800	19,66		35,39
17	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	4,800	30,02		144,10
18	K	971033361.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	1,000	21,28		21,28
19	K	974042585.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 200 mm, -0,11000t	m	6,000	27,33		163,98
20	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	4,120	5,33		21,96
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,920	16,68		248,87
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	37,300	0,50		18,65
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,920	14,05		209,63
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	74,600	1,58		117,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	14,920	67,00	999,64

D PSV Práce a dodávky PSV 9 272,10

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 39,18

26	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	3,000	1,15	3,45
27	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,002	2 400,95	4,80
28	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	3,000	5,87	17,61
29	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	3,450	3,86	13,32

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 182,32

30	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	5,000	1,60	8,00
31	K	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	3,000	12,11	36,33
32	K	721172109.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	3,000	19,21	57,63
33	K	721172110.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 125x3,2 mm	m	4,000	20,09	80,36

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 291,37

34	K	722170804.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových D 25 mm - D 50 mm, -0,00196t	m	6,000	1,60	9,60
35	K	722171132.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	8,000	22,64	181,12
36	K	722181111.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	8,000	1,70	13,60
37	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	2,000	0,80	1,60
38	K	722221300.S	Montáž spätného ventilu závitového pre sanitárne systémy G 3/4	ks	5,000	5,57	27,85
39	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	5,000	11,52	57,60

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 223,88

40	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	10,64	21,28
41	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	2,000	18,30	36,60
42	M	642510000400	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, JIKA	ks	2,000	480,99	961,98
43	K	725149701.S	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	3,000	84,90	254,70
44	M	552370001600.S	Predstenový systém pre závesné WC s podomietkovou nádržou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	3,000	484,00	1 452,00
45	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	3,000	10,12	30,36
46	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	3,000	110,00	330,00
47	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	3,40	10,20
48	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	3,000	32,14	96,42
49	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	31,935	0,95	30,34

D 763 Konštrukcie - drevostavby 424,08

50	K	763138213.S	Podhľad SDK závesný na jednorovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	13,680	31,00	424,08
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 766 Konštrukcie stolárske 1 250,23

51	K	76662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	26,83	107,32
52	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	23,10	92,40
53	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	4,000	120,00	480,00
54	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	3,000	75,17	225,51
55	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	115,00	345,00

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 887,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	769011035.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 120	ks	3,000	11,06	33,18
57	M	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	3,000	110,00	330,00
58	K	769035015.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.006-0.010 m2	ks	1,000	6,45	6,45
59	M	429720226900.S	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, šxv 325x325 mm, rozstup lamiel 17,5 mm	ks	1,000	24,50	24,50
60	K	230180028.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 110x6.2 mm	m	16,000	4,32	69,12
61	M	429830000200.S	Rúra rovná polypropylénová pre kyselinovzdorné ventilátory, priemer 110 mm, dĺžka 1000 mm	ks	16,000	26,50	424,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							974,53
62	K	771411001.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 65 x 250 mm	m	15,000	8,75	131,25
63	M	597740000300.S	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxxvhr 250x65x10 mm, hrubozrnný porfýr a mramor	m2	3,900	29,00	113,10
64	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	15,120	23,54	355,92
65	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	15,725	23,80	374,26
D 781 Obklady							1 805,81
66	K	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	31,000	33,50	1 038,50
67	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	32,240	23,80	767,31
D 784 Maľby							193,45
68	K	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	13,680	4,11	56,22
69	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	36,890	3,72	137,23
D M Práce a dodávky M							292,45
D 21-M Elektromontáže							292,45
70	K	210201080.S	Zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného	ks	7,000	10,20	71,40
71	M	348140003460.S	LED svietidlo interiérové stropné 1x25W, IP20, 3000 K, 2000 lm, rozmer 300x300x75 mm	ks	7,000	25,50	178,50
72	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	33,500	0,61	20,44
73	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	33,500	0,66	22,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce
Objekt:
02 - CHODBA - WC MUŽI

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce
Zhotoviteľ:
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 26.11.2024
IČO: 35568356
IČ DPH: 00
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 712,93
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 712,93	20,00%	342,59
Cena s DPH	v EUR		2 055,52

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 27.11.2024 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Objekt:

02 - CHODBA - WC MUŽI

Miesto:

Dátum: 26.11.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 712,93

HSV - Práce a dodávky HSV

162,07

2 - Zakladanie

72,15

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

81,01

PSV - Práce a dodávky PSV

1 550,86

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

27,42

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

154,84

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

734,04

766 - Konštrukcie stolárske

320,00

781 - Obklady

314,56

ROZPOČET

Stavba:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Objekt:

02 - CHODBA - WC MUŽI

Miesto:

Dátum:

26.11.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 712,93

D		HSV	Práce a dodávky HSV				162,07
D		2	Zakladanie				72,15
1	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekane vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	3,900	18,50	72,15
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				8,91
2	K	612481051.S	Rohový profil pre omietky a suchú výstavbu - hliníkový	m	6,500	1,37	8,91
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				81,01
3	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	4,050	5,33	21,59
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,556	16,68	9,27
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,390	0,50	0,70
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,556	14,05	7,81
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,780	1,58	4,39
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,556	67,00	37,25
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 550,86
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				27,42
9	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	2,000	1,60	3,20
10	K	721172105.S	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 50x1,8 mm	m	2,000	12,11	24,22
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				154,84
11	K	722170804.S	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových D 25 mm - D 50 mm, -0,00196t	m	5,000	1,60	8,00
12	K	722171132.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	6,000	22,64	135,84
13	K	722181111.S	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	6,000	1,70	10,20
14	K	722220851.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	1,000	0,80	0,80
D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				734,04
15	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	10,00	10,00
16	K	725219501.S	Montáž umývadla keramického zabudovaného do pultu, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	31,02	62,04
17	M	642110000600.S	Dvojumývadlo keramické, rozmer 1300x485x165 mm	ks	1,000	471,63	471,63
18	K	725820802.S	Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t	súb.	1,000	4,31	4,31
19	K	725829401.S	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových jedným privodom vody	ks	2,000	18,03	36,06
20	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	75,00	150,00
D		766	Konštrukcie stolárske				320,00
21	K	766811008.S	Montáž kuchynskej linky drevenej, korpus spodnej skrinky, priskrutkovaných na stenu, šírky nad 800 mm	ks	1,000	40,00	40,00
22	M	615620000600.S	Skrinka pod umývadlo	ks	1,000	280,00	280,00
D		781	Obklady				314,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	781441020.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x300 mm	m2	5,400	33,50	180,90
24	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	5,616	23,80	133,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Objekt:

03 - WC ŽENY

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

26.11.2024

IČO:

35568356

IČ DPH:

00

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 585,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 585,39	20,00%	717,08

Cena s DPH

v EUR

4 302,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 27.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Objekt:

03 - WC ŽENY

Miesto:

Dátum:

26.11.2024

Objednávateľ:

Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 585,39

HSV - Práce a dodávky HSV

2 178,02

2 - Zakladanie

758,50

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

273,60

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 112,22

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

33,70

PSV - Práce a dodávky PSV

1 397,21

763 - Konštrukcie - drevostavby

424,08

766 - Konštrukcie stolárske

169,93

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

594,46

784 - Maľby

208,74

M - Práce a dodávky M

10,16

21-M - Elektromontáže

10,16

ROZPOČET

Stavba: Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce
Objekt: 03 - WC ŽENY

Miesto: Dátum: 26.11.2024
Objednávateľ: Spojená škola, Kollárova 17, Sečovce
Zhotoviteľ: Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 585,39

D HSV Práce a dodávky HSV 2 178,02

D 2 Zakladanie 758,50

1	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekane vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	41,000	18,50	758,50
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 273,60

2	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	6,840	40,00	273,60
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 112,22

3	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	41,000	3,12	127,92
4	K	612460208.S	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	41,000	11,88	487,08
5	K	622481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	41,000	9,75	399,75
6	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	59,58	59,58
7	M	553310008300.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm L	ks	1,000	37,89	37,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 33,70

8	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	10,000	3,37	33,70
---	---	-------------	--	---	--------	------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 397,21

D 763 Konštrukcie - drevostavby 424,08

9	K	763138213.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	13,680	31,00	424,08
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 766 Konštrukcie stolárske 169,93

10	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	26,83	26,83
11	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	23,10	23,10
12	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	120,00	120,00

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 594,46

13	K	230180028.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 110x6.2 mm	m	6,500	4,32	28,08
14	M	429830000200.S	Rúra rovná polypropylénová pre kyselinovzdorné ventilátory, priemer 110 mm, dĺžka 1000 mm	ks	6,500	26,50	172,25
15	K	769011035.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného do stropu veľkosť: 120	ks	3,000	11,06	33,18
16	M	429110008000.S	Ventilátor malý, axiálny, s dobehom, max. prietok od 120 do 239 m3/h	ks	3,000	110,00	330,00
17	K	769035015.S	Montáž mriežky s pevnými lamelami prierezu 0.006-0.010 m2	ks	1,000	6,45	6,45
18	M	429720226900.S	Mriežka hliníková s horizontálnymi pevnými lamelami jednoradová so skrutkami, šxv 325x325 mm, rozostup lamiel 17,5 mm	ks	1,000	24,50	24,50

D 784 Maľby 208,74

19	K	784430050.S	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	13,680	4,11	56,22
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	41,000	3,72	152,52
D		M	Práce a dodávky M	10,16			
D		21-M	Elektromontáže	10,16			
21	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	8,000	0,61	4,88
22	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	8,000	0,66	5,28